

세출예산

세출예산사업명세서

2008년도 본예산 일반회계

부서: 불정면

정책: 주민 만족 서비스 제공(불정면)

단위: 효율적 불정면 운영

(단위: 천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
불정면		473,758	473,671	87
주민 만족 서비스 제공(불정면)		154,640	150,131	4,509
효율적 불정면 운영		154,640	150,131	4,509
주민행정지원(불정면)		94,520	93,710	810
301 일반보상금		94,520	93,710	810
05 통 · 리 · 반장활동보상금		92,360	92,360	
○이장수당		88,560		
-기본수당 200,000원 * 27명 * 12월 =		64,800		
-상 여 금 200,000원 * 27명 * 2회 =		10,800		
-회의참석수당 20,000원 * 27명 * 2회 * 12월 =		12,960		
○반장수당 50,000원 * 76명 =		3,800		
10 행사실비보상금		2,160	1,350	810
○이장선진지견학 및 산업시찰 80,000원 * 27명 =		2,160		
행정운영 및 관리(불정면)		24,081	21,795	2,286
101 인건비		2,366	2,177	189
10 기간제근로자등보수		2,366	2,177	189
○행락지쓰레기 분리수거 인부임 33,800원 * 70일 =		2,366		
201 일반운영비		15,403	15,506	△103
01 사무관리비		2,204	2,704	△500
○민원실복사용지 =		2,000		
○차량검사료		90		
-소형화물 30,000원 * 1회 =		30		
-특수화물 30,000원 * 2회 =		60		
○전기안전검사 수수료 57,000원 * 2회 =		114		
02 공공운영비		13,199	12,802	397
○연료비 =		4,500		
○청사전기 · 수도요금 600,000원 * 12월 =		7,200		
○자동차세 =		30		
○차량보험료		1,059		
-소형화물 475,000원 * 1대 =		475		
-특수화물 584,000원 * 1대 =		584		
○환경개선부담금		410		

부서:불정면
정책:주민 만족 서비스 제공(불정면)
단위:효율적 불정면 운영

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
		-건 물 분	=	110		
		-자동차분	=	300		
		202 여비		2,000	2,000	0
		01 국내여비		2,000	2,000	
		○채납세금징수 및 당면업무추진	=	2,000		
		307 민간이전		2,112	2,112	0
		05 민간위탁금		2,112	2,112	
		○무인경비시스템 유지비 176,000원 * 12월	=	2,112		
		405 자산취득비		2,200	0	2,200
		01 자산및물품취득비		2,200	0	2,200
		○인증기 2,200,000원 * 1대	=	2,200		
		공공시설 및 장비유지관리(불정면)		36,039	34,626	1,413
		101 인건비		200	200	0
		10 기간제근로자등보수		200	200	
		○황포돛배 관리 인부임 50,000원 * 4회	=	200		
		201 일반운영비		34,839	34,426	413
		01 사무관리비		2,520	2,400	120
		○창고부지 임차료 110,000원 * 12월	=	1,320		
		○쓰레기분리수거장부지 임차료 100,000원 * 12월	=	1,200		
		02 공공운영비		32,319	32,026	293
		○건물유지비	=	1,500		
		○가로등 및 신호등 전기요금 1,575,000원 * 12월	=	18,900		
		○행락지상수도요금 50,000원 * 12월	=	600		
		○행락지상수도유지비	=	300		
		○연막소독기유지비	=	1,500		
		○차량유지비		9,519		
		-소형화물 3,222,000원 * 1대	=	3,222		
		-특수화물 6,297,000원 * 1대	=	6,297		
		401 시설비및부대비		1,000	0	1,000
		04 시설비		1,000	0	1,000
		○민방위장비 보관용 선반제작 250,000원 * 4조	=	1,000		
		주민편의중심 지역개발(불정면)		190,000	200,000	△10,000

부서:불정면
정책:주민 만족 서비스 제공(불정면)
단위:효율적 불정면 운영

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목			예산액	전년도 예산액	비교증감	
	균형있는 지역개발(불정면)		190,000	200,000	△ 10,000	
		소규모 주민숙원사업(불정면)	190,000	200,000	△ 10,000	
		401 시설비및부대비	190,000	200,000	△ 10,000	
		04 시설비	190,000	200,000	△ 10,000	
		○가호 마을안길포장(100m)	= 12,000			
		○가야 농로포장 및 보수(150m)	= 20,000			
		○가동 포장 및 배수로설치(포장 60m, 배수 90m)	= 20,000			
		○남창 폐비닐수거장 진입로포장(150m)	= 20,000			
		○막의 동사골 농로포장(150m)	= 20,000			
		○추동 농로확 · 포장(150m)	= 20,000			
		○사현 쟁골 농로포장(150m)	= 20,000			
		○현동 농로포장(150m)	= 20,000			
		○소규모 주민숙원사업 해결	= 38,000			
		행정운영경비(불정면)		129,118	123,540	5,578
		인력운영비(불정면)		78,011	75,325	2,686
			인건비(불정면)	68,411	65,725	2,686
101 인건비			68,411	65,725	2,686	
		09 무기계약근로자보수	68,411	65,725	2,686	
		○환경미화원	68,411			
		-인부임(2명)	= 68,331			
		-작업복 20,000원 * 2명 * 2회	= 80			
물건비(불정면)		9,600	9,600	0		
		203 업무추진비	9,600	9,600	0	
		01 기관운영업무추진비	6,000	6,000		
		○면정운영 및 대민활동 업무추진비	= 6,000			
		02 정원가산업무추진비	600	600		
		○직원 사기진작을 위한 경비 40,000원 * 15명	= 600			
		04 부서운영업무추진비	3,000	3,000		
○부서운영업무추진비 250,000원 * 12월		= 3,000				
기본경비(불정면)		51,107	48,215	2,892		
	기본경비(불정면)		51,107	48,215	2,892	
	201 일반운영비	24,107	21,815	2,292		

부서: 불정면
정책: 행정운영경비(불정면)
단위: 기본경비(불정면)

(단위: 천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			01 사무관리비	18,564	16,602	1,962
			○기본수용비 =	9,000		
			○기본급량비 =	1,800		
			○신문구독료	804		
			-중앙신문 12,000원 * 1부 * 12월 =	144		
			-지방신문 10,000원 * 5부 * 12월 =	600		
			-지역신문 5,000원 * 1부 * 12월 =	60		
			○일직비 30,000원 * 2명 * 116일 =	6,960		
			02 공공운영비	5,543	5,213	330
			○전화요금 =	2,376		
			○우편요금 =	2,367		
			○복사기유지비 =	800		
			202 여비	27,000	25,200	1,800
			02 월액여비	27,000	25,200	1,800
			○월액여비 150,000원 * 15명 * 12월 =	27,000		